D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-B
H

er
t
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. BH110025
= Rückschlagventil, Messing, PTFE-Dichtung, Innengewinde: 1"
Ordering example: e.G. BH110025
= Non-return valve, brass, PTFE-sealing, female B.S.P. thread: 1
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Zusatzausstattung
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse / Dichtung
1.+ 2. Stelle
Produkt
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
(nach DIN 2999)
0 = ohne 0 = ohneBH =
Rückschalgventil
11 =
Messing / PTFE
12 =
Messing / EPDM
22 =  3/8
23 =  1/2
24 =  3/4
25 =  1
26 =  11/4
27 =  11/2
28 =  2
29 =  21/2
30 =  3
5. Digit
Operation
6. Digit
Option
3.+ 4. Digit
Material
Body / Seal
1.+ 2. Digit
Product
7.+ 8. Digit
Connection size
(acc. to DIN 2999)
0 = without 0 =   no optionsBH =
Non-return valve
11 =
Brass / PTFE
12 =
Brass / EPDM
22 =  3/8
23 =  1/2
24 =  3/4
25 =  1
26 =  11/4
27 =      11/2
28 =  2
29 =  21/2
30 =  3
 G 3/8 1/2 3/4 1 11/4 11/2 2 21/2 3
 L 65 65 75 90 110 120 150 180 210
 H 45 46 58 76 83 90 113 144 160
 M 14 14 16 21 27 29 38 43 50
 kg 0,2 0,3 0,4 0,6 1,0 1,2 2,3 3,5 5,4
Abmessungen / Dimension: